
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczacej szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt. 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) Rada Gminy Burzenin, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXII/132/12 Rady Gminy Burzenin z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach (zm. Uchwałą nr XLVII/304/14 Rady Gminy Burzenin z dnia 29 kwietnia 2014 r.oraz Uchwałą 
nr XIX/147/2020 Rady Gminy Burzenin z dnia 23 kwietnia 2020 r.) zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz do liczby 
godzin zajęć określonych w poniższej tabeli: 

Lp.  Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć 
1 Dyrektor przedszkola/szkoły/zespołu  2 
2 Wicedyrektor 7 
3 Nauczyciele pełniący inne stanowiska kierownicze 9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Płaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9164


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY BURZENIN z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T14:10:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




